河北省建筑业协会文件
冀建协字〔2023〕117 号

关于河北省建筑业“燕赵（建设）杯”
建造工匠技能展示演讲大赛结果的公示

[bookmark: _GoBack]2023年度河北省建筑业“燕赵（建设）杯”建造工匠技能展示演讲大赛经各市协会推荐、现场比赛、专家评审等程序，共评选出一等奖9名、二等奖13名、三等奖17名。现将名单予以公示，任何单位或者个人对获奖名单持有异议的，应当在形公示之日起7个工作日内以实名方式向建筑业专家委员会秘书处提出，逾期不予受理。
　　联 系 人：郭志敏13832330611
联系电话： 0311-68050812
电子邮箱： hbjx68050812@163.com
通讯地址： 石家庄市桥西区长丰路4号办公楼312室
附件：2023年度河北省建筑业“燕赵（建设）杯”建造工匠技能展示演讲大赛获奖名单公示

河北省建筑业协会
2023年8月21日
附件：
2023年度河北省建筑业“燕赵（建设）杯”建造工匠技能展示演讲大赛获奖名单公示

一等奖（9项）
	序号
	姓名
	单位名称

	1
	回丽丽
	大元建业集团股份有限公司

	2
	郭建晓
	河北建设集团股份有限公司

	3
	陶昕昭
	河北建设集团股份有限公司

	4
	孙仁杰
	中国二十二冶集团有限公司

	5
	张  涛
	河北省第四建筑工程有限公司

	6
	张冰谨
	河北省第四建筑工程有限公司

	7
	刘竞劼
	河北省安装工程有限公司

	8
	石  珍
	中土城联工程建设有限公司

	9
	柳芳芳
	天保建设集团有限公司

二等奖（13项）
	序号
	姓名
	单位名称

	1
	魏志永
	大元建业集团股份有限公司

	2
	张孟韬
	河北建设集团生态环境公司

	3
	马  浩
	中铁建电气化局集团第三工程有限公司

	4
	沈松霖
	中国二十二冶集团有限公司

	5
	李  智
	秦皇岛海三建设工程集团股份有限公司

	6
	王  佩
	中国二十二冶集团有限公司

	7
	李  擘
	秦皇岛海三建设工程集团股份有限公司

	8
	李东旭
	河北建设集团天辰建筑工程有限公司

	9
	董宇川
	河北省第四建筑工程有限公司

	10
	赵明智
	河北省第四建筑工程有限公司

	11
	曹迎新
	河北省第四建筑工程有限公司

	12
	刘  杨
	中交中南工程局有限公司

	13
	白  龙
	中国建筑第八工程局有限公司

三等奖（17项）

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	王志卫
	河北建工集团有限责任公司

	2
	金志强
	大元建业集团股份有限公司

	3
	张永胜
	河北天昕建设集团有限公司

	4
	张瑞博
	大元建业集团股份有限公司

	5
	张啸东
	石家庄市建筑工程有限公司

	6
	孙梦强
	河北建设集团股份有限公司

	7
	平阳阳
	河北建设集团天辰建筑工程有限公司

	8
	赵  帅
	河北建设集团天辰建筑工程有限公司

	9
	赵  博
	河北建设集团安装工程有限公司

	10
	李化沛
	邢台路桥建设集团有限公司

	11
	张  宁
	河北省第四建筑工程有限公司

	12
	仝  刚
	汇通建设集团股份有限公司

	13
	李应来
	汇通建设集团股份有限公司

	14
	杨魏松
	河北省第四建筑工程有限公司

	15
	吴金彪
	汇通建设集团股份有限公司

	16
	刘  俊
	中交一公局集团华中工程有限公司

	17
	陈宇博
	中铁三局集团第二工程有限公司

 (
2
)